electorum, qui electi sunt vel electi erunt, et® si dissenserint/ in aliquo, arbitrio omnium
consulum K Cremone de eo, de quo dissenserint f

.

Factum in territorio Papie suprascriptis locis, anno a nativitate Domini millesimo

io centesimo 1
’ septuagesimo quinto, inperante’ imperatore Frederioo k

, anno imperii eius

vigesimo, indicione 1 octava.

Ego Fatolinus"’, notarius domini Guelfonis ducis et ab imperatore Frederico k

confirmatus postea, rogatus predictis interfui et iussione consulum et rectorum Lon-

bardie et Marchie et Romanie scripsi*.

ir» 5. Enricus" Guercius fecit securitatem per manum et osculum, quod imperator

Fredericus 0 tenebit firmam treuguam Alexandrinis 15 usque ad medium Iunium: illud'1

idem fecit comes Savoie, et ita: si non tenuerit imperator, quod venient et mittent se

in carcere r ad Vercellas in potestate Lonbardorum. Otto comes palatinus 8 et can-

cellarius 1 illud idem fecerunt de treugua tenenda ab imperatore osculo et pace, ex-

2o cepto quod non debent se mittere in carcere Lonbardorum.

(S. N.) u Ego Petrus domini Frederici® imperatoris notarius autenticum v huius

exempli vidi, legi et sic in eo continebatur, sicut in hoc legitur exemplo preter litteras

plus minusve, et hoc exemplum scripsi**.

*) (S. N.) Ego Albertus de Gavazo Laudensis iudex et missus donni Conradi secundi Romanorum
25 regis auctenticum liuius exempli vidi et legi et sic in eo continebatur, sicut in suprascripto

legitur exemplo preter litteras plus minusve, et scripsi w
. (S N.) Ego Tapinns notarius

sacri palatii auctenticum huius exempli vidi et legi et sic in eo continebatur, ut in hoc

legitur exemplo preter litteras plus minusve, et scripsi w . add. 1.

**) (S. N.) Ego Albertus de Travazano sacri palatii notarius predictum exemplum vidi et legi,

30 in quo ita continebatur ut supra legitur et meis propriis manibus exemplavi. (S. N.) Ego

Iohannes Carmangiarius sacri palatii notarius auctenticum huius exempli vidi et legi, in quo

ita continens ut supra legitur manu propria fideliter exemplavi, add. 1.

243. IURA3IENTUM ARBITRORUM.
Scriptum iuramenti, quod Ports perperam anno 1177 vindicaverat, tegitur in Re-

35 gistro Mutinensi saec. XIII. in. fol. 20, ubi presso pede sequitur numerum 2M. Eodem
codice usus est Murator i I. e. 280. (I\ 102.)

In nomine domini nostri Iesu Christi.

Archiepiscopus Coloniensis“ et Gualfredus de Piocasca et Ranerius de Sancto

ISTagario ex parte imperatoris F(rederici) et ex parte Societatis Albertus de Ganbara
4o Brixiensis et Gerardus Pistus Mediolanensis b iuraverunt ad sancta Dei euangelia